各      位

平成 20 年４月１日
東京都港区海岸三丁目 26 番１号
株 式 会 社 プ ラ ネ ッ ト
代 表 取 締 役 社 長  玉 生 弘 昌

（コード番号：２３９１）
問合せ先 執行役員常務 管理本部長 染谷 実

電話番号：03-5444-0811

非上場である親会社等に係る主要株主である筆頭株主の異動ならびに親会社の異動

当社の非上場親会社等に該当する株式会社インテックホールディングスに主要株主である筆頭株主

の異動ならびに親会社の異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

  当社の非上場親会社等に該当する株式会社インテックホールディングスと、ＴＩＳ株式会社とは、

規模の拡大と相乗効果による進化の追求を目的として、基礎体力の向上による収益機会の拡大と差

別化した得意分野の確立と成長の加速を図ることにより、両社が得意とする保険業界、クレジット

カード業界で大型投資を見込むことを目的として、平成20年４月１日に株主移転により、共同持株

会社としてＩＴホールディングス株式会社を設立いたしました。これに伴い、株式会社インテック

ホールディングスに主要株主である筆頭株主の異動ならびに親会社の異動がありました。

２．当該株主の名称等

(1) 商 号   ＩＴホールディングス株式会社

(2) 事 業 内 容   傘下子会社及びグループの経営管理ならびにそれに付帯する業務

(3) 本 店 所 在 地   富山県富山市牛島新町５番５号

(4) 取 締 役   中尾哲雄、岡本 晋、浦田幸夫、滝澤光樹、藤宮宏章、金岡克己、

小田晋吾、國領二郎

(5) 監 査 役   土家瑞生、村井安博、伊藤 醇、武内繁和

(6) 資 本 金 の 額   10,000百万円

(7) 事業年度の末日   ３月31日

(8) 上 場 取 引 所   東京証券取引所市場第一部（コード：3626）

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

平成20年4月1日現在
519,437個

（51,943,737株）
100％ 第1位

４．異動の年月日

   平成20年４月１日

５．今後の見通し

当該異動による当社への業績等の影響はありません。なお、ＩＴホールディングス株式会社が、

当社の「その他の関係会社」（当社が他の会社の関連会社である場合における当該他の会社）に

該当するか否かにつきましては現在確認中であり、確認が出来しだい速やかに開示いたします。

以   上